Câmara Municipal de Ibitinga

INDICACAO

d t/ e e'd,4",c,,t

ctet;owai 1  ° 	 ° 	 11111111111111111111111
P otocolo Geral 0000324/2016

Data: 1410312016 Horário: 16:26
Legislativo - IND 2512016

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL, QUE VIABILIZE A CONSTRUÇÃO DA PONTE
QUE INTERLIGA O JARDIM TERRA BRANCA E VILA IZOLINA, NO
PROLONGAMENTO DA RUA ARILDO F. DE TOLEDO.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE,

O Vereador que este subscreve requer que seja encaminhado EXPEDIENTE
INDICATORIO ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, mostrando a necessidade de construir
a referida ponte, interligando os bairros mencionados e dando continuidade ao prolongamento
da via acima citada.

JUSTIFICATIVA: Essa ponte será construída sobre o córrego Saltinho e terá

grande importância na expansão e integração das comunidades dos bairros mencionados e
suas adjacências, oportunizando uma melhor trafegabilidade para as pessoas que residem nas
imediações, disponibilizando também condições para locomoção de veículos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 11 de março de 2016.

Alves
reador — PT

Antônio

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
EDIFÍCIO OSÓRIO DE SOUZA CALDAS
NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 alle
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1